INDICAÇÃO Nº 1327 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

pavimentação asfáltica das ruas Safira, Ametista e Rubi, no bairro Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da localidade, solicitaram junto a esse

vereador, que intervenha junto ao Poder Executivo, para que seja providenciado a

pavimentação asfáltica das ruas Safira, Ametista e Rubi, no bairro Santa Luzia. Sabe-se

que todas as ruas adjacentes foram asfaltadas, deixando apenas essas sem a

pavimentação.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0A7M7C9P4X0R2K4
		2020-09-08T16:05:57-0300